

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Výměna stoupacího potrubí vody a kanalizace Sporthotel Milevsko

KSO:

Místo: Milevsko

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Projektant:

VL projekt

Zpracovatel:

Jindřich J u k l te.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 49061186

DIČ: CZ4961186

IČ: 60078936

DIČ: CZ60078936

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	436 875,04
Ostatní náklady	22 033,75
Cena bez DPH	458 908,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	458 908,79	21,00%	96 370,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	555 279,64
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Výměna stoupacího potrubí vody a kanalizace Sporthotel Milevsko

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč:

Datum: 16. 1. 2019

Projektant: VL projekt

Zpracovatel: Jindřich J u k l te.:
602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

436 875,04

HSV - Práce a dodávky HSV

49 301,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 767,86
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	1 974,00
--------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 894,06
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 629,64
---	----------

997 - Přesun sutě	8 233,74
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	3 801,93
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

387 573,81

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	221 788,56
---	------------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	145 943,46
--	------------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 048,64
--	-----------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana	5 840,00
--	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	953,15
--	--------

2) Ostatní náklady

22 033,75

Zařízení staveniště	8 813,50
---------------------	----------

Provozní vlivy	13 220,25
----------------	-----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

458 908,79

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Výměna stoupacího potrubí vody a kanalizace Sporthotel Milevsko

Místo: Milevsko
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč:

Datum: 16. 1. 2019
Projektant: VL projekt
Zpracovatel: Jindřich J u k l te.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

436 875,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 301,23
1	K	000000001	Poznámky a upozornění		0,000	0,00	0,00
	VV		"- rozpočet je zpracován v cenové databázi ÚRS Praha 2019/1"				
	VV		Součet		0,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 767,86
2	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	87,50	175,00
	VV		"vstup vody do šachty"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	14,058	677,00	9 517,27
	VV		"přístup do šachet"				
	VV		0,71*3,30*6		14,058		
	VV		Součet		14,058		
4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	13,900	53,30	740,87
	VV		"r"				
	VV		(3,65+3,30)*2		13,900		
	VV		Součet		13,900		
5	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	6,255	693,00	4 334,72
	VV		"r"				
	VV		(0,60+0,30)*(3,65+3,30)		6,255		
	VV		Součet		6,255		
D		4	Vodorovné konstrukce				1 974,00
6	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	3,000	658,00	1 974,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 894,06
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,970	363,00	1 078,11
	VV		"vodovod"				
	VV		(3,65*2+5,50+4,00+3,00)*0,15		2,970		
	VV		Součet		2,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,970	814,00	2 417,58
9	K	612335211	Cementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	119,00	238,00
	VV		"vstup vody do šachty"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
10	K	612335215	Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	6,000	1 690,00	10 140,00
	VV		"přístup do šachet"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
11	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	6,255	323,00	2 020,37
	VV		"r"				
	VV		(0,60+0,30)*(3,65+3,30)		6,255		
	VV		Součet		6,255		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 629,64
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000	93,00	744,00
	VV		"r"				
	VV		4,00*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
13	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	47,70	95,40
	VV		"vstup vody do šachty"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	971038621	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 100 mm	m2	14,058	99,80	1 402,99
	VV		"přístup do šachet"				
	VV		0,71*3,30*6		14,058		
	VV		Součet		14,058		
15	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,017	7 650,00	130,05
	VV		0,15*0,15*0,25*3		0,017		
	VV		Součet		0,017		
16	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	19,800	114,00	2 257,20
	VV		"vodovod"				
	VV		3,65*2+5,50+4,00+3,00		19,800		
	VV		Součet		19,800		
D 997			Přesun sutě				8 233,74
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,899	1 400,00	4 058,60
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,899	237,00	687,06
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,596	10,30	119,44
	VV		2,899*4 *Přepočtené koeficientem množství		11,596		
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,899	650,00	1 884,35
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,899	512,00	1 484,29
D 998			Přesun hmot				3 801,93
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,091	1 230,00	3 801,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				387 573,81
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				221 788,56
23	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	55,600	146,00	8 117,60
	VV		13,90*4		55,600		
	VV		Součet		55,600		
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	345,00	1 380,00
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	383,00	1 149,00
26	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	11,000	464,00	5 104,00
27	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučňené třívrstvé DN 110	m	94,000	1 950,00	183 300,00
28	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	14,000	77,20	1 080,80
29	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	5,000	93,60	468,00
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	16,000	115,00	1 840,00
31	M	28615552	odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50	kus	24,000	67,00	1 608,00
32	M	28615553	odbočka HTEA úhel 45° DN110/75	kus	4,000	86,20	344,80
33	M	28615568	odbočka HTEA úhel 67° DN 110/110	kus	9,000	84,70	762,30
34	M	28615594	odbočka dvojité HTDA úhel 87° DN 110/110/110	kus	8,000	304,00	2 432,00
35	M	28615635	redukce nesouosá HTR DN 50/40	kus	10,000	19,10	191,00
36	M	OSM.115710	HTR redukce dlouhá DN110/ 50	kus	9,000	38,50	346,50
37	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	8,000	16,20	129,60
38	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	10,000	16,20	162,00
39	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	16,20	32,40
40	M	28615617	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	16,20	32,40
41	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 67° DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	54,10	108,20
42	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	14,000	134,00	1 876,00
43	M	28615691	hrdlová zátka HTM DN 110 l = 46mm	kus	1,000	24,30	24,30
44	K	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	15,000	330,00	4 950,00
45	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	112,000	21,90	2 452,80
	VV		4,00+3,00+11,00+94,00		112,000		
46	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2 201,617	1,77	3 896,86
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				145 943,46
47	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	4,000	290,00	1 160,00
48	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	170,000	280,00	47 600,00
49	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	82,000	350,00	28 700,00
50	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	32,000	418,00	13 376,00
51	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	46,000	50,90	2 341,40
	VV		4,00+42,00		46,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	57,000	53,70	3 060,90
VV		41,00+16,00			57,000		
53	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	128,000	58,60	7 500,80
54	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	57,000	69,30	3 950,10
VV		41,00+16,00			57,000		
55	K	722230112	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	11,000	439,00	4 829,00
56	K	722230113	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity	kus	4,000	601,00	2 404,00
57	K	722230114	Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	6,000	926,00	5 556,00
58	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	288,000	43,40	12 499,20
VV		4,00+170,00+82,00+32,00			288,000		
59	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	288,000	39,60	11 404,80
60	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1 459,122	1,07	1 561,26
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							13 048,64
61	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	7,000	1 860,00	13 020,00
62	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	130,200	0,22	28,64
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							5 840,00
63	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 460,00	5 840,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							953,15
64	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,155	22,00	355,41
VV		"r"					
VV		(0,60+0,30)*(3,65+3,30)			6,255		
VV		"vodovod"					
VV		(3,65*2+5,50+4,00+3,00)*0,50			9,900		
VV		Součet			16,155		
65	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	16,155	37,00	597,74